

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
<b>Udal gobernua</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bizikidetza eta lankidetzak										
Genero-berdintasuna	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta Aniztasuna	11	11	0	100%	2	9	22	15	7	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzak - Bestelakoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
<b>Bizikidetza eta lankidetzak</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>2</b>	<b>9</b>	<b>22</b>	<b>15</b>	<b>7</b>	
Enplegua eta prestakuntza										
Enpleguaren sustapena	2	2	0	100%	2	0	6	3	3	
Enplegurako prestakuntza	3	3	0	100%	1	2	6	3	3	
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	3	3	0	100%	2	1	6	3	3	
Udal enplegua	58	58	0	100%	35	23	171	95	76	
<b>Enplegua eta prestakuntza</b>	<b>66</b>	<b>66</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>40</b>	<b>26</b>	<b>189</b>	<b>104</b>	<b>85</b>	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak										
Suhiltzaileak	4	4	0	100%	4	0	9	4	5	
Udaltzaingoa	164	153	11	93%	100	64	400	282	118	
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	17	11	6	65%	8	9	51	43	8	
<b>Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak</b>	<b>185</b>	<b>168</b>	<b>17</b>	<b>91%</b>	<b>112</b>	<b>73</b>	<b>460</b>	<b>329</b>	<b>131</b>	
Hezkuntza										
Haur eskolak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Hezkuntza programak - VG Hiri Hezitzailea	2	2	0	100%	2	0	4	2	2	
Hezkuntza instalazioak	5	5	0	100%	5	0	9	5	4	
Hezkuntza (bestelakoak)	8	8	0	100%	6	2	15	8	7	
<b>Hezkuntza</b>	<b>16</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>13</b>	<b>3</b>	<b>30</b>	<b>16</b>	<b>14</b>	
Osasuna eta Kontsumoa										
Kontsumoa	1	1	0	100%	0	1	3	3	0	
Osasungarritasuna eta Higienea	142	142	0	100%	125	17	271	150	121	
Salmenta bide publikoan	1	1	0	100%	0	1	3	2	1	
COVID-19	5	5	0	100%	1	4	12	8	4	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	62	62	0	100%	9	53	155	89	66	
<b>Osasuna eta Kontsumoa</b>	<b>211</b>	<b>211</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>135</b>	<b>76</b>	<b>444</b>	<b>252</b>	<b>192</b>	
Hirigintza - Etxebizitza										
Etxebizitza	9	8	1	89%	3	6	17	9	8	
Obrak eraikinetan	18	14	4	78%	11	7	33	19	14	
Hirigintza kontrola	13	8	5	62%	5	8	35	25	10	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	19	6	13	32%	11	8	30	24	6	
Hilerriak	8	8	0	100%	8	0	17	8	9	
Hirigintza (bestelakoak)	21	17	4	81%	14	7	35	22	13	
Hiriaren plangintza	11	7	4	64%	4	7	22	16	6	
<b>Hirigintza - Etxebizitza</b>	<b>99</b>	<b>68</b>	<b>31</b>	<b>69%</b>	<b>56</b>	<b>43</b>	<b>189</b>	<b>123</b>	<b>66</b>	
Turismoa										
Hiriari buruzko informazio turistikoa	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Turismoa - Bestelakoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
<b>Turismoa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
<b>Ekonomia sustapena</b>										
Enpresa eta merkataritza jarduerak	8	7	1	88%	5	3	16	9	7	
Biltzarrak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	3	3	0	100%	3	0	6	3	3	
<b>Ekonomia sustapena</b>	<b>11</b>	<b>10</b>	<b>1</b>	<b>91%</b>	<b>8</b>	<b>3</b>	<b>22</b>	<b>12</b>	<b>10</b>	
<b>Ogasuna</b>										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	21	21	0	100%	14	7	44	24	20	
Zigorrak / isunak	5	5	0	100%	3	2	16	9	7	
Ogasuna (bestelakoak)	5	4	1	80%	4	1	9	5	4	
Diru erreklamazioak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Aurrekontuak	1	1	0	100%	0	1	3	2	1	
<b>Ogasuna</b>	<b>33</b>	<b>32</b>	<b>1</b>	<b>97%</b>	<b>21</b>	<b>12</b>	<b>74</b>	<b>41</b>	<b>33</b>	
<b>Gizarte zerbitzuak eta programak</b>										
Besterik	5	5	0	100%	2	3	12	6	6	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	4	4	0	100%	2	2	8	5	3	
Gizarte prestazioak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	12	12	0	100%	11	1	22	12	10	
Adinekoak	8	8	0	100%	5	3	17	11	6	
Haurrak, nerabeak eta senitartea	2	2	0	100%	0	2	4	2	2	
Genero-indarkeria	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
<b>Gizarte zerbitzuak eta programak</b>	<b>33</b>	<b>33</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>21</b>	<b>12</b>	<b>67</b>	<b>38</b>	<b>29</b>	
Aisialdia eta Kultura										
Kultura eta aisialdi jarduerak	25	23	2	92%	13	12	54	31	23	
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Instalazio soziokulturalak	16	11	5	69%	11	5	32	21	11	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	21	21	0	100%	10	11	49	31	18	
<b>Aisialdia eta Kultura</b>	<b>62</b>	<b>55</b>	<b>7</b>	<b>89%</b>	<b>34</b>	<b>28</b>	<b>135</b>	<b>83</b>	<b>52</b>	
Kirolak										
Kirol jarduera	41	40	1	98%	16	25	134	81	53	
Kirol instalazioak	172	168	4	98%	68	104	452	267	185	
Kirolak (bestelakoak)	15	15	0	100%	11	4	31	15	16	
Udalaren kirol-txartela	7	7	0	100%	6	1	14	7	7	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
<b>Kirolak</b>	<b>235</b>	<b>230</b>	<b>5</b>	<b>98%</b>	<b>101</b>	<b>134</b>	<b>631</b>	<b>370</b>	<b>261</b>
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	6	6	0	100%	2	4	19	13	6
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	3	3	0	100%	0	3	15	11	4
Elkarguneak - Auzoguneak	2	2	0	100%	2	0	4	2	2
<b>Herritarren parte-hartzea</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>4</b>	<b>7</b>	<b>38</b>	<b>26</b>	<b>12</b>
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	368	368	0	100%	362	6	744	374	370
Euskara	2	2	0	100%	2	0	4	2	2
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	108	108	0	100%	95	13	226	122	104
Udal argitalpenak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	13	13	0	100%	3	10	33	19	14
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	6	6	0	100%	5	1	12	6	6
<b>Herritarrentzako informazioa eta laguntza</b>	<b>498</b>	<b>498</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>468</b>	<b>30</b>	<b>1021</b>	<b>524</b>	<b>497</b>

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Ingurumen eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	878	845	33	96%	714	164	1851	971	880
Kutsadura	17	10	7	59%	8	9	33	22	11
Hondakinak birziklatzea	23	17	6	74%	5	18	54	32	22
Kontrolik gabeko isurketak	8	6	2	75%	3	5	13	8	5
Ingurumena (bestelakoak)	12	9	3	75%	5	7	26	18	8
Ingurumen hezkuntza	4	3	1	75%	2	2	6	4	2
Ingurumen obra eta proiektuak	6	0	6	0%	1	5	6	6	0
Ingurumenari buruzko informazioa	3	3	0	100%	2	1	6	3	3
<b>Ingurumen eta iraunkortasuna</b>	<b>951</b>	<b>893</b>	<b>58</b>	<b>94%</b>	<b>740</b>	<b>211</b>	<b>1995</b>	<b>1064</b>	<b>931</b>
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	388	322	66	83%	285	103	981	435	546
AMVISA	59	58	1	98%	46	13	134	66	68
Obrak bide publikoan	97	54	43	56%	57	40	233	175	58
Bide publikoaren okupazioa	63	25	38	40%	41	22	101	73	28
Berdeguneak	543	348	195	64%	393	150	1048	655	393

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Hiri altzariak	252	180	72	71%	182	70	584	292	292
Kaleko argiak	216	215	1	100%	166	50	498	231	267
Irisgarritasuna	2	0	2	0%	0	2	2	2	0
Bide publikoa (bestelakoak)	26	14	12	54%	6	20	41	33	8
<b>Bide Publikoa</b>	<b>1646</b>	<b>1216</b>	<b>430</b>	<b>74%</b>	<b>1176</b>	<b>470</b>	<b>3622</b>	<b>1962</b>	<b>1660</b>
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	157	157	0	100%	90	67	501	296	205
Taxiak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Zirkulazioa - Trafikoa	161	118	43	73%	72	89	414	291	123
Kotxeak eta aparkalekuak	71	3	68	4%	38	33	111	107	4
Bide segurtasuna	34	7	27	21%	12	22	65	54	11
Seinaleztatzea eta balizatzea	180	116	64	64%	113	67	379	200	179
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	40	40	0	100%	31	9	74	44	30
Bizikletak	56	55	1	98%	21	35	124	71	53
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	22	3	19	14%	10	12	67	63	4
Tranbia	14	6	8	43%	2	12	35	31	4



## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2021 Q 2] MEASURES

	2021 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gasteizko Autobus Geltokia	5	5	0	100%	1	4	17	11	6
<b>Mugikortasuna eta garraioa</b>	<b>741</b>	<b>511</b>	<b>230</b>	<b>69%</b>	<b>391</b>	<b>350</b>	<b>1789</b>	<b>1169</b>	<b>620</b>
( Blank )									
( Blank )	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
( Blank )	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
<b>Herritarren postontzia</b>	<b>4810</b>	<b>4030</b>	<b>780</b>	<b>84%</b>	<b>3323</b>	<b>1487</b>	<b>10730</b>	<b>6129</b>	<b>4601</b>